Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

ATO Nº 067/2016 - P.G.J. DE 28/03/2016

 Designa para os respectivos locais de estágio os candidatos
relacionados a seguir, os quais ficam convocados para
assinatura do termo de posse, que ocorrerá no dia
31/03/2016.

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA

para os respectivos locais de estágio os candidatos relacionados a seguir, os quais ficam

CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE, que ocorrerá no dia 31/03/2016, às 13h, à

Rua Riachuelo, 115, 5º andar, sala 515-A – Centro - São Paulo.

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD SP I, II e III

NOME DO CANDIDATO LOCAL DE ESTÁGIO

BRUNO ARL SCHNELL PJ DE FRANCO DA ROCHA

FÁBIO ARAUJO ALGAVES PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL

FELIPE BIANCHI SILVA PJ DAS EXECUÇÕES CRIMINAIS

GABRIEL FERREIRA VIEIRA DA CRUZ PJ CÍVEL DA CAPITAL

JÚLIO CÉSAR SILVERIO DOS SANTOS 1ª PJ CRIMINAL DA CAPITAL

MARLI SOARES DE OLIVEIRA PJ DE FAMÍLIA

WESLEY VIEIRA DA SILVA PJ DE MOGI DAS CRUZES

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.57, p.91-92, de 29 de março de 2016.